
 

 
 

 Dz-16.0021.8.2019 
 

 

           Uchwała Nr VIII/66/19 

 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                                                                                                                                                                                                            

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o ujęcie w Budżecie Miasta Krakowa 

na rok 2020 remontu nakładkowego ulic na terenie Dzielnicy XVI Bieńczyce 
 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca                    

2014 r.  w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852 z późn. zm.), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala,                          

co następuje: 
 
 

 

§1 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o ujęcie w Budżecie Miasta Krakowa na rok 

2020 remontu nakładkowego następujących ulic: 

1. Andegaweńska, 

2. Gustawa Pokrzywki, 

3. Małego Księcia, 

4. Witolda Urbanowicza, 

5. Królowej Bony, 

6. Anny Jagiellonki, 

7. Spytka z Melsztyna, 

8. Rozalii Celakówny, 

9. Józefa Bogusza. 

10. Franciszka Ptaka 

 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

                                Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Zygmunt Bińczycki 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 


